
 

 

 باشد.  یاز پرسشنامه م  یمشاهده قسمت  ی فقط برا لیفا نیا

پرسشنامه   نیا  شیرایورد و قابل وکامل  ل یفا افتیو در دیخر ی برا

 .دیمراجعه نما تیبه داخل سا

 

 (1378تصمیم گیری استراتژیک دوستار) پرسشنامه 

 

طراحی و تنظیم    1378می باشد که توسط دوستار در سال  سوال    28پرسشنامه تصمیم گیری استراتژیک دارای  

بعد ) جهت    5و دارای    ره گذاری شده استزیاد( نمیف لیکرت ) از بسیار کم تا بسیار  شده است و بر اساس ط

 مخاطره ( می باشد.، بلوغ سازمانی افراد و تحمل ل گیری فرهنگ مشارکتانی، شکدهی تصمیمات، تعهد سازم
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      کنید. تا چه حدی در اجرا از تصمیمات حمایت می 1

      تصمیمات اتخاذشده تا چه حدی برای شما قابل درك است. 2

      تصمیمات استراتژیک تا چه حدی از کیفیت لازم برخوردار است.  3

      تصمیمات تا چه حدی جنبه آموزشی دارد.  4

تاا چاه حادی تماایال داریاد، بیشاااتر از آنتاه مسااابولیات داریاد، برای   5

 موفقیت سازمان تلاش کنید. 

     

6 ==============================================      

      تا چه حدی کار همانند تفریح و سرگرمی است. 20

تا چه حدی توانائیهای مربوط به نوآوری و خلاقیت در تصامیم گیری   21

 پراکنده شده است.در تمام سطوح سازمان 

     



 

 

تاا چاه حادی باایساااتی بشااار را مابور باه فعاالیات نمود تاا بتوان باه   22

 هدفهای سازمان رسید.

     

ای اطلاعات کافی نداشاته باشاید تا چه  در صاورتی که، در مورد مسابله 23

حدی تمایل دارید در تصاامیم گیری مربوط به آن مشااارکت داشااته  

 باشید.

     

اگر نظر شااما را قبول برای حل مسااقله قبول نمی کنند، برای تحت   24

تاايیر قراردادن دیرران تاا چاه حادی باه نظر و دیادگااه خودتاان اصااارار 

 ورزید.  می

     

تاا چاه حادی اولیا راه حال متباادر باه ذهنتاان را انتخاام و اقادام  25

 کنید.می

     

کنید در  ذهنتان برساد که فکر میدر جلساات گروهی، اگر ایده ای به   26

حل مسااله موير باشاد، اما مخالف نظرات سارپرسات مساتقیم شاما 

باشااد، )به شاارطی که منظورتان فقط حل مساااله باشااد( تا چه حد 

 شود.تمایل به بیان آن در شما ایااد می

     

تا چه حدی به »فرصاات هاییك که در محیط اساات و برای موفقیت   27

 کنید.دهید متوجه میمفید تشخیص میشرکت آنرا 

     

      کنید.تا چه حدی به »تهدیداتك محیطی توجه می 28

 

 

 شيوه نمره گذاري

در جدول زیر نشاان داده  باشاد  ای لیکرت میطیف پنج گزینهطیف مورد اساتفاده در پرساشانامه بر اسااس 

 شده است.

 

 بسيار کم کم ايتا اندازه  زياد  بسيار زياد  زينه انتخابي گ

 1 2 3 4 5 امتياز 

 


